
Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:44 Uhr Total

1  5601 SV Kamen e.V. 1063 Ringen

556 Marc Kösters 360

553 Oliver Mendyk 347

552 Markus Scholz 356

2  5224 PolSV Dortmund1 1055 Ringen

184 Andre Rudat 344

182 Lukas Sage 364

185 Dennis Theile 347

3  5217 Hombrucher SB e.V.1 1047 Ringen

164 Sascha Ashauer 329

162 Sebastian Gebauer 360

163 David Stepien 358

4  5409 Diana Oelde 2 1028 Ringen

389 Denis Kammermann 327

388 Bernd Krogbeumker 355

398 Gerrit Schindler 346

5  5409 Diana Oelde 1 1018 Ringen

392 Ralf Beerbaum 343

391 Torsten Everwand 348

390 Florian Lohmeier 327

6  5501 SGes Hamm e.V. 963 Ringen

448 Leander Sowade 324

479 Thomas Hinzmann 339

477 Heinz-Peter Nolte 300

7  5301 Lüner SV von 1332 918 Ringen

234 Lars Gebauer 258

233 Tobias Gruchot 312

229 Stefan Wagner 348



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 2

Stand: 22.01.2017 22:44 Uhr Total

8  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 690 Ringen

75 Wladislaw Dubinin 337

76 Maximilian Foese 353

85 Philipp Hordt 0

9  5719 SSC Werl e.V. I 630 Ringen

724 Dennis Elwert 0

725 Markus Gampert 330

726 Vasileios Vlantimirov 300

10  5739 SSV Eikeloh e.V. I 376 Ringen

816 Sascha Düsing 376

815 Matthias Hilleke 0

817 Daniel Schmitz 0

11  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 360 Ringen

147 Dominic Assmann 0

146 Marcus Linke 0

145 Alexander Vellmer 360

12  5706 KKSV Geseke e.V. I 330 Ringen

690 Alexander Gockel 0

691 Leo Heinrichsmeier 0

689 Markus Schulte 330



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:44 Uhr 1 2 3 4 Total

1 816 Sascha Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 92 95 94 95 376

2 829 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 94 90 88 97 369

3 717 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. 93 91 93 90 367

4 182 Lukas Sage  5224 PolSV Dortmund 94 92 90 88 364

5 127 Markus Bracht  5210 Märker Schützengemeinschaf... 92 95 89 87 363

6 162 Sebastian Gebauer  5217 Hombrucher SB e.V. 91 89 86 94 360

7 556 Marc Kösters  5601 SV Kamen e.V. 91 87 89 93 360

8 145 Alexander Vellmer  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 89 89 93 89 360

9 163 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 91 90 86 91 358
10 411 Alexander Schäfer  5410 TSV Ostenfelde e.V. 88 88 91 90 357
11 552 Markus Scholz  5601 SV Kamen e.V. 88 89 89 90 356
12 388 Bernd Krogbeumker  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 91 86 88 90 355
13 76 Maximilian Foese  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 90 91 83 89 353
14 356 Matthias Zigan  5402 SV Liesborn e.V. 88 85 85 90 348
15 707 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 82 86 92 88 348
16 229 Stefan Wagner  5301 Lüner SV e.V. 92 82 87 87 348
17 391 Torsten Everwand  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 87 91 83 87 348
18 666 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 72 94 89 92 347
19 185 Dennis Theile  5224 PolSV Dortmund 81 84 94 88 347
20 553 Oliver Mendyk  5601 SV Kamen e.V. 78 88 93 88 347
21 398 Gerrit Schindler  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 83 87 89 87 346
22 184 Andre Rudat  5224 PolSV Dortmund 81 86 87 90 344
23 42 Jewgenij Sanogrin  5123 SC Bodelschwingh e.V. 86 89 84 85 344
24 533 Daniel Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 88 85 84 86 343
25 392 Ralf Beerbaum  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 86 87 87 83 343
26 129 Dietmar Stehl  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 85 78 90 89 342
27 548 Joachim Knabe  5601 SV Kamen e.V. 81 84 91 85 341
28 479 Thomas Hinzmann  5501 SGes Hamm e.V. 80 91 82 86 339
29 605 Mathias Banken  5608 SV Methler e.V. 84 80 91 83 338
30 75 Wladislaw Dubinin  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 81 82 87 87 337
31 62 Artur Sanogrin  5123 SC Bodelschwingh e.V. 83 82 81 90 336
32 689 Markus Schulte  5706 KKSV Geseke e.V. 81 80 82 87 330
33 725 Markus Gampert  5719 SSC Werl e.V. 85 81 84 80 330
34 164 Sascha Ashauer  5217 Hombrucher SB e.V. 81 87 83 78 329
35 742 Lukas Tölle  5721 SSC Höingen e.V. 83 83 83 79 328
36 389 Denis Kammermann  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 76 77 86 88 327
37 390 Florian Lohmeier  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 79 80 81 87 327
38 448 Leander Sowade  5501 SGes Hamm e.V. 80 81 76 87 324
39 359 Andreas Bücker  5402 SV Liesborn e.V. 83 79 81 79 322
40 193 Christopher Meerkötter  5224 PolSV Dortmund 71 78 85 86 320
41 224 Christof Kucias  5301 Lüner SV e.V. 78 83 73 80 314
42 233 Tobias Gruchot  5301 Lüner SV e.V. 78 75 78 81 312
43 161 Niklas Baucke  5217 Hombrucher SB e.V. 81 82 76 71 310
44 477 Heinz-Peter Nolte  5501 SGes Hamm e.V. 72 77 67 84 300
45 726 Vasileios Vlantimirov  5719 SSC Werl e.V. 84 79 71 66 300
46 234 Lars Gebauer  5301 Lüner SV e.V. 62 68 63 65 258

Außer Konkurrenz haben geschossen:



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 2

Stand: 22.01.2017 22:44 Uhr 1 2 3 4 Total

148 Theo Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 80 80 79 79 318



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:45 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund1 1064 Ringen

191 Olga Kimla 359

190 Denise Kotala 347

189 Tina Kroll 358

2  5739 SSV Eikeloh e.V. I 727 Ringen

801 Sabrina Düsing 363

805 Vanessa Düsing 364

806 Andrea Renneke 0



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 805 Vanessa Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 93 90 89 92 364

2 801 Sabrina Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 87 93 92 91 363

3 191 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 89 93 85 92 359

4 798 Katerina Pauer  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 85 88 92 93 358

5 189 Tina Kroll  5224 PolSV Dortmund 86 92 91 89 358

6 530 Christina Schulz  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 90 88 85 87 350

7 190 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund 89 88 86 84 347

8 397 Sabine Heitmeier  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 78 87 80 84 329

9 604 Sabrina Gößlinghoff  5608 SV Methler e.V. 81 75 84 85 325

10 396 Simone Lillmanntöns  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 72 80 71 85 308

11 531 Katja Stephan  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 72 75 76 73 296



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:45 Uhr Total

1  5739 SSV Eikeloh e.V. II 914 Ringen

811 Maurice Pape 306

810 Jan Sauermann 317

809 Maximilian Schäfermeier 291

2  5739 SSV Eikeloh e.V. I 906 Ringen

807 Florian Thiemann 252

808 Julius Johannes Thiemann 330

812 Tim Weßling 324



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 808 Julius Johannes Thiemann  5739 SSV Eikeloh e.V. 74 88 83 85 330

2 812 Tim Weßling  5739 SSV Eikeloh e.V. 80 76 87 81 324

3 810 Jan Sauermann  5739 SSV Eikeloh e.V. 77 81 80 79 317

4 811 Maurice Pape  5739 SSV Eikeloh e.V. 82 80 78 66 306

5 809 Maximilian Schäfermeier  5739 SSV Eikeloh e.V. 77 75 73 66 291

6 807 Florian Thiemann  5739 SSV Eikeloh e.V. 75 51 61 65 252



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40

Luftpistole Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:45 Uhr Total

1  5608 SV Methler e.V. 927 Ringen

621 Melvin Beckers 351

616 Felix Fliß 288

613 Likas Kesper 288



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 613 Likas Kesper  5608 SV Methler e.V. 74 63 75 76 288



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 621 Melvin Beckers  5608 SV Methler e.V. 87 86 87 91 351

2 616 Felix Fliß  5608 SV Methler e.V. 83 74 67 64 288

3 393 Johannes Heitmeier  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 74 69 71 71 285



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 134 Jasmin Auth  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 92 86 88 82 348

2 532 Laura Stenzel  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 86 82 88 85 341



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.51

Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr Total

1  5224 PolSV Dortmund1 1028 Ringen

179 Rita Müller 333

180 Marina Nöcker 356

183 Helga Osthoff 339

2  5706 KKSV Geseke e.V. I 344 Ringen

688 Cornelia Balkenhol 0

686 Jutta Classen-Deimel 344

685 Silvia Zimmermann 0



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51

Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 180 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 88 90 90 88 356

2 686 Jutta Classen-Deimel  5706 KKSV Geseke e.V. 88 81 88 87 344

3 179 Rita Müller  5224 PolSV Dortmund 80 88 86 79 333

4 74 Heike Gendig  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 84 77 86 76 323

5 671 Ute Feldmann  5706 KKSV Geseke e.V. 77 81 80 82 320



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61

Luftpistole Seniorinnenklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 183 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 89 82 84 84 339

2 813 Birgit Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 81 75 78 80 314

Außer Konkurrenz haben geschossen:

149 Jutta Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 76 76 75 75 302



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr Total

1  5414 SpSch Ennigerloh 1 1097 Ringen

431 Albert Grieskamp 371
433 Rüdiger Pälmke 371
432 Berthold Wiegard 355

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1080 Ringen

142 Marc Myciek 354
143 Joachim Rothkegel 365
140 Karsten Schwarz 361

3  5706 KKSV Geseke e.V. II 1076 Ringen

672 Wolfgang Blanz 346
687 Peter Müller 373
675 Frank Olschewski 357

4  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 1044 Ringen

537 Thomas Ickemeyer 330
536 Gregor Schweins 362
535 Wolfgang Thiedig 352

5  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 1043 Ringen

706 Rolf Balduhn 327
705 Ralf Risse 375
704 Andreas Strunk 341

6  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. I 1032 Ringen

660 Berthold Helle 366
661 Carsten Helle 361
662 Bernd Kunze 305

7  5719 SSC Werl e.V. I 989 Ringen

731 Johannes Meier 342
730 Günter Pech 301
729 Lothar Wittenbrink 346



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 2

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr Total

8  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 980 Ringen

116 Ralf Fimpler 339
118 Günter Kimm 317
114 Evangelos Menegakis 324

9  5310 SV Niederaden 973 Ringen

269 Thomas Kellmann 331
277 Martin Nolting 344
271 Andreas Siebeck 298

10  5706 KKSV Geseke e.V. I 951 Ringen

677 Andreas Heilkenbrinker 311
674 Franz-Dieter Brock 351
670 Leo Wunderlich 289

11  5224 PolSV Dortmund 712 Ringen

199 Gustav Büngener 0
178 Bogdan Kimla 350
181 Markus Theile 362

12  5739 SSV Eikeloh e.V. I 696 Ringen

804 Uwe Ruhmann 348
803 Andreas Schmitz 0
802 Michael Schmitz 348

13  5313 SpSch Wethmar 679 Ringen

285 Lutz Franken 341
286 Peter König 0
287 Herbert Schuster 338

14  5316 SSV Südkirchen 660 Ringen

331 Martin Herrmann 0
333 Markus Mickelat 335
330 Wolfgang Schmidt 325

15  5123 SC Bodelschwingh e.V. 640 Ringen

60 Karl-Heinz Hiddemann 0
59 Thomas Kirstein 286
61 Markus Schwiedergoll 354



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 3

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr Total

16  5603 SG Overberge e. V. 315 Ringen

571 Martin Fichtner 0
572 Christian Hüls 0
586 Werner Spitzenberger 315

17  5706 KKSV Geseke e.V. III 313 Ringen

681 Eckhard Holthöfer 0
683 Hans-Dieter Kirse 313
678 Franz König 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund1 1076 Ringen

188 Manfred Nolte 358
187 Reinhard Reichel 372
186 Helmut Stepputtis 346

 5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 1037 Ringen

154 Jan Katschmarek 348
153 Lutz Moschke 351
152 Ulrich Rindhage 338



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 705 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 89 95 97 94 375

2 687 Peter Müller  5706 KKSV Geseke e.V. 91 94 96 92 373

3 431 Albert Grieskamp  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 89 94 91 97 371

4 433 Rüdiger Pälmke  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 93 93 93 92 371

5 143 Joachim Rothkegel  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 91 92 93 89 365

6 536 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 89 88 92 93 362

7 181 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 90 93 88 91 362

8 140 Karsten Schwarz  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 90 89 90 92 361

9 661 Carsten Helle  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. 93 89 89 90 361
10 675 Frank Olschewski  5706 KKSV Geseke e.V. 86 90 89 92 357
11 432 Berthold Wiegard  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 87 93 89 86 355
12 61 Markus Schwiedergoll  5123 SC Bodelschwingh e.V. 83 93 90 88 354
13 142 Marc Myciek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 88 91 88 87 354
14 535 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 88 87 89 88 352
15 430 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 91 94 88 79 352
16 395 Thomas Braam  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 90 84 85 92 351
17 178 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 92 86 85 87 350
18 802 Michael Schmitz  5739 SSV Eikeloh e.V. 89 82 89 88 348
19 804 Uwe Ruhmann  5739 SSV Eikeloh e.V. 86 85 90 87 348
20 729 Lothar Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 88 90 85 83 346
21 277 Martin Nolting  5310 SV Niederaden e.V. 92 81 85 86 344
22 731 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 87 85 84 86 342
23 704 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 82 85 87 87 341
24 285 Lutz Franken  5313 SpSch Wethmar e.V. 91 88 77 85 341
25 703 Andreas Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 91 82 83 84 340
26 77 Frank Hillbrecht  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 88 86 84 82 340
27 116 Ralf Fimpler  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 85 84 79 91 339
28 123 Thomas Thrien  5210 Märker Schützengemeinschaf... 83 85 80 88 336
29 333 Markus Mickelat  5316 SSV Südkirchen e.V. 81 84 80 90 335
30 362 Wolfgang Neuber  5402 SV Liesborn e.V. 83 89 78 85 335
31 269 Thomas Kellmann  5310 SV Niederaden e.V. 80 89 82 80 331
32 537 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 83 82 80 85 330
33 135 Bernd Buhrke  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 76 83 82 87 328
34 559 Markus Flegel  5603 SG Overberge e. V. 79 82 84 83 328
35 114 Evangelos Menegakis  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 78 84 84 78 324
36 306 Heribert Conrad  5316 SSV Südkirchen e.V. 82 75 83 75 315
37 662 Bernd Kunze  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. 78 79 79 69 305
38 730 Günter Pech  5719 SSC Werl e.V. 70 77 69 85 301
39 271 Andreas Siebeck  5310 SV Niederaden e.V. 63 79 83 73 298
40 222 Dirk Klive  5301 Lüner SV e.V. 53 55 40 37 185



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 660 Berthold Helle  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. 92 93 95 86 366

2 352 Ralf Niehüsener  5320 PolSV Bork e.V. 86 89 91 93 359

3 394 Jürgen Braam  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 86 87 85 91 349

4 154 Jan Katschmarek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 90 85 85 88 348

5 186 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 87 85 88 86 346

6 614 Michael Reifert  5608 SV Methler e.V. 87 83 87 82 339

7 287 Herbert Schuster  5313 SpSch Wethmar e.V. 83 86 84 85 338

8 490 Horst Winkler  5501 SGes Hamm e.V. 83 82 81 85 331

9 330 Wolfgang Schmidt  5316 SSV Südkirchen e.V. 82 82 80 81 325

10 150 Werner Heiker  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 85 74 79 85 323

11 586 Werner Spitzenberger  5603 SG Overberge e. V. 80 85 80 70 315
12 677 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. 74 75 84 78 311

13 151 Heinrich Müller  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 81 79 78 70 308
14 670 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. 67 71 68 83 289

15 59 Thomas Kirstein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 73 66 79 68 286

16 473 Dirk Maaß  5501 SGes Hamm e.V. 60 77 68 61 266

Außer Konkurrenz haben geschossen:

188 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 90 90 89 89 358

153 Lutz Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 88 88 88 87 351



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.62

Luftpistole Seniorenklasse II Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 187 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 92 94 94 92 372

2 674 Franz-Dieter Brock  5706 KKSV Geseke e.V. 89 91 83 88 351

3 672 Wolfgang Blanz  5706 KKSV Geseke e.V. 89 74 92 91 346

4 836 Lothar Landgräber  5743 SSV Bad Westernkotten 83 88 86 89 346

5 152 Ulrich Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 83 86 81 88 338

6 706 Rolf Balduhn  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 82 77 84 84 327

7 118 Günter Kimm  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 78 81 81 77 317

8 683 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 82 73 73 85 313



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92

Luftpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 130 Peter Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 88 83 85 88 344



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 21.-So. 22.01.2017     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.93

Luftpistole SH1/AB1 w ohne HM Seite: 1

Stand: 22.01.2017 22:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 138 Daniela Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 78 78 69 78 303


